
 

 

         Gioi, 16/10/2023 

 

         All’Albo  

         

         Ai Sigg. Genitori  

 

OGGETTO: Costituzione Consigli di Intersezione/Interclasse/Classe  – Anno scolastico 

2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’Art.5  D.Lgs. 297/1994:; 

- VISTI i verbali delle elezioni dei rappresentanti genitori svoltesi in data 12 ottobre 2023; 

 

D E C R E T A 

 

per l’anno scolastico 2023/2024  il Consiglio di intersezione/interclasse/classe  della Scuola 

dell’infanzia -primaria e secondaria di Gioi, è così costituto: 

 
       

 

INFANZIA 

 
GENITORE ELETTO VOTI 

GIOI   
 

PASSARO FRANCESCA 11 

CARDILE 

 

                             MUNGIELLO ANNA               13 

ORRIA 

 

LUCA’ SAMANTHA              13 

OSTIGLIANO 

 

PONZO MARIANGELA              7  

MAGLIANO 

 

SANTANGELO CHIARA              9 

STIO 

 

SANTANGELO NUNZIA               7 

   

   

PRIMARIA STIO GENITORE   ELETTO VOTI 
CLASSE I   

PELUSO TERESA 

 

              
          6 

CLASSE II/III 
 
 

D’ANDREOLI LUCIA            4 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOI CILENTO - C.F. 84003600651 C.M. SAIC8AQ00L - A00000 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001918/U del 18/10/2023 10:32

I.7 - Elezioni e nomine



CLASSE IV/V 

 
 

INFANTE ANNALISA             4 

PRIMARIA CARDILE 

 
GENITORE   ELETTO VOTI 

CLASSE I- II   
MANNA ALESSANDRA 

 
3 

CLASSE III 
 

SINISCALCO BARBARA 
 

              9   
           

CLASSE IV/V 

 
 

RIZZO DAVIDE              4 

PRIMARIA MAGLIANO 

 
GENITORE   ELETTO VOTI 

CLASSE I / III / IV / V   

BONFRISCO IDA  
 

               
          5 

PRIMARIA OSTIGLIANO 

 
GENITORE   ELETTO VOTI 

 
CLASSE I/II 

 
 

 
D’AGOSTINO CONCETTA 

          
 
 5 
 
 

 
CLASSE III/IV/V 

 
DE FEO FRANCESCA 

 
  3 

PRIMARIA ORRIA 

 
GENITORE   ELETTO VOTI 

CLASSE I/II/III/IV/V   
MISSANO ROSSELLA 

 

 
10 

SECONDARIA I GRADO 

GIOI 
 

GENITORI ELETTI VOTI 

CLASSE I A   

VENERA MULE’ 
PDZHARKO JIULIA 

DI MATTEO ADRIANA( in data 16 ottobre 
comunica le dimissioni da rappresentante di 

classe -prot.n. 1906 del 16/10/2023) 
 

 
6 
3 
1 

CLASSE IIA 

 
 
 
 

 
IANNUZZI SILVIA 

SCARPA ALESSANDRA 

            
           5 
            4 
             

 

 



SECONDARIA I GRADO 

STIO 

 

GENITORI ELETTI VOTI 

CLASSE I -II B  
SANTANGELO NUNZIA 
SANTANGELO ANGELA 

BONFRISCO SOFIA 
VESSICCHIO EMILIA 

 

 
4 
2 
1 
1 

CLASSE III B 

 
 
 
 

SANTANGELO NUNZIA 
TROTTA ROSANNA 
BONFRISCO SOFIA 

            5 
            5 
             1 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni  dalla pubblicazione 

. all’ALBO delle Scuole. 

 

 

 

 

                Il Dirigente Scolastico 
           

 Prof. Bruno Bonfrisco 

  La firma autografa è omessa ai sensi dell’art. 
3, c.2, D.L. 39/1993 

 
                  

   


